АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12. 2018 г                                с. Сальское                                           № 78

О внесении изменений в постановление администрации Сальского сельского поселения от 27.06.2018 г. № 38 «Об утверждении муниципальной  программы
"Управление муниципальным имуществом Сальского сельского поселения на 2018 -2020 годы"»

0. На основании Устава Сальского сельского поселения, в  соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь постановлением администрации Сальского сельского поселения от 01.09.2016 года № 35 «Об  утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Сальского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,  администрация Сальского сельского поселения
0.
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу Сальского сельского поселения   "Управление муниципальным имуществом Сальского сельского поселения на 2018-2020 годы" (далее-программа) утвержденную постановлением администрации Сальского сельского поселения от 27.06.2018 г. № 38 следующие изменения:
1.2. Таблицу № 5 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Сальского сельского поселения «Управление муниципальным  имуществом Сальского сельского поселения на 2018-2020 годы» изложить  в новой редакции:

[bookmark: _GoBack]«5. Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Сальского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Сальского сельского поселения на 2018-2020  годы»  (сто тридцать  две  тысячи триста  восемьдесят девять   рубля)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего
(тыс.
рублей)

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	Оче-
редной
год
2018г.
	Оче-
редной
год
2019г
	Оче-
редной
год
2020г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа   Сальского сельского поселения
	«Управление муниципальным имуществом Сальского сельского поселения на 2018 -2020 годы»
	всего      132,389
	831
	0113
	030000000000
	000
	122,389
	5,0
	5,0

	Отдельные мероприятия

	Всего
132,389
	831
	0113
	0390000000
	000
	122,389
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1
	Содержание муниципального имущества
	122,389
	 831
	0113
	0390100000
	000
	122,389
	0
	0

	1.1. направление
	Текущий ремонт муниципального имущества
	122,389
	831
	0113
	0390122002
	244
	122,389
	0
	0

	Основное мероприятие 2
	Имущественные отношения
	10,0
	831
	0113
	0390200000
	000
	0,0
	5,0
	5,0

	2.1. направление
	Паспортизация муниципального имущества
	10,0
	831
	0113
	0390222001
	244
	0,0
	5,0
	5,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Сальского сельского поселения.

Глава администрации
Сальского  сельского поселения                                                В.С. Губарь

image1.wmf

oleObject1.bin